
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
BURMISTRZA WOLBORZA 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  4 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z  2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236; z 2023 r. poz. 877), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. 2023 poz. 103, poz. 185) oraz § 19  pkt  6, 7 i 8 uchwały Nr LI/480/2022 Rady Miejskiej 
w Wolborzu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolbórz na 2023 rok Burmistrz 
Wolborza zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę: 19 007,94 zł, w tym: 

1) zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 19 007,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 19 007,94 zł, w tym: 

1) zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 19 007,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody: 68 078 590,11 zł, w tym:  

a) dochody bieżące:       45 706 701,11 zł, 

b) dochody majątkowe: 22 371 889,00 zł; 

2) wydatki: 80 080 764,27 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:       45 646 845,22 zł, 

b) wydatki majątkowe: 33 433 919,05 zł. 

§ 4. Wprowadzić zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z ustawą o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zmienić plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i dochodów z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym oraz wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1870



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
ogłaszania aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Wolborza 
 
 

Andrzej Jaros 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1870



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem 0,00 0,00

0,00 0,00

razem

:

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 14,94

0,00 0,00

75095 0,00 14,94

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 45/2023

Burmistrza Wolborza

z dnia 11 maja 2023r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 542 217,00 542 217,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 156 000,00 1 156 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 78 074,73 78 089,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 6 947,08 6 962,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

DOCHODY BUDŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1870



0,00 14,94

852 0,00 461,00

0,00 0,00

85295 0,00 461,00

0,00 0,00

0,00 461,00

853 0,00 612,00

0,00 0,00

85395 0,00 612,00

0,00 0,00

0,00 612,00

razem 0,00 1 087,94

0,00 0,00

razem

:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
401,20 416,14

Pozostała działalność 87 728,00 88 189,00

Pomoc społeczna 994 348,55 994 809,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
46 328,00 46 789,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00 3 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

40 596 474,48 40 597 562,42

Pozostała działalność 2 448,00 3 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 448,00 3 060,00

bieżące

majątkowe 21 215 889,00 21 215 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 034 960,00 3 034 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1870



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 17 920,00

0,00 0,00

85228 0,00 17 920,00

0,00 0,00

0,00 17 920,00

razem

:

0,00 17 920,00

0,00 0,00

0,00 19 007,94

0,00 0,00

108 646,22 126 566,22

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 800,00 124 720,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna

4 566 921,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00

Ogółem: 68 059 582,17 68 078 590,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

106 800,00 124 720,00

bieżące 4 549 001,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 034 960,00 3 034 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1870



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

714 900,00 714 900,00 686 500,00 0,00 686 500,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 900,00 719 900,00 691 500,00 0,00 691 500,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 900,00 714 900,00 686 500,00 0,00 686 500,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 900,00 719 900,00 691 500,00 0,00 691 500,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 233 533,77 2 324 457,40 2 324 457,40 0,00 2 324 457,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 909 076,37 16 909 076,37 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 228 533,77 2 319 457,40 2 319 457,40 0,00 2 319 457,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 909 076,37 16 909 076,37 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 45/2023

Burmistrza Wolborza 

z dnia 11 maja 2023r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

WYDATKI BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 4 889 480,00

4 17

przed zmianą 4 889 480,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1870



9 434 791,77 2 139 917,40 2 139 917,40 0,00 2 139 917,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 294 874,37 7 294 874,37 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 429 791,77 2 134 917,40 2 134 917,40 0,00 2 134 917,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 294 874,37 7 294 874,37 0,00 0,00

555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 476 601,20 6 476 601,20 6 125 601,20 5 279 904,52 845 696,68 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,94 14,94 14,94 0,00 14,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 476 616,14 6 476 616,14 6 125 616,14 5 279 904,52 845 711,62 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 171,20 170 171,20 30 171,20 304,52 29 866,68 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,94 14,94 14,94 0,00 14,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 186,14 170 186,14 30 186,14 304,52 29 881,62 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,68 96,68 96,68 0,00 96,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,94 14,94 14,94 0,00 14,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,62 111,62 111,62 0,00 111,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 072,43 550 072,43 535 672,43 192 900,00 342 772,43 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 072,43 550 072,43 535 672,43 192 900,00 342 772,43 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 672,43 477 672,43 477 672,43 192 900,00 284 772,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 672,43 477 672,43 477 672,43 192 900,00 284 772,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 910 383,00 3 910 383,00 2 690 184,00 1 676 500,00 1 013 684,00 0,00 1 220 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 910 844,00 3 910 844,00 2 690 184,00 1 676 500,00 1 013 684,00 0,00 1 220 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 028,00 895 028,00 802 100,00 0,00 802 100,00 0,00 92 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 489,00 895 489,00 802 100,00 0,00 802 100,00 0,00 93 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1870



480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 148,00 38 148,00 7 748,00 0,00 7 748,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 760,00 38 760,00 7 760,00 0,00 7 760,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 148,00 38 148,00 7 748,00 0,00 7 748,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 760,00 38 760,00 7 760,00 0,00 7 760,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 797 854,64 40 363 935,59 32 291 421,59 19 300 458,19 12 990 963,40 4 805 743,00 2 276 771,00 0,00 0,00 990 000,00 34 433 919,05 34 433 919,05 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 087,94 10 087,94 9 026,94 0,00 9 026,94 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 793 942,58 40 360 023,53 32 286 448,53 19 300 458,19 12 985 990,34 4 805 743,00 2 277 832,00 0,00 0,00 990 000,00 34 433 919,05 34 433 919,05 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

108 646,22 108 646,22 106 836,20 23 000,00 83 836,20 0,00 1 810,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 566,22 126 566,22 124 756,20 23 000,00 101 756,20 0,00 1 810,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 800,00 106 800,00 106 800,00 23 000,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 720,00 124 720,00 124 720,00 23 000,00 101 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 800,00 83 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 720,00 101 720,00 101 720,00 0,00 101 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego:

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 889 480,00

zmniejszenie

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 889 480,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1870



3 620 087,00 3 620 087,00 350 598,00 298 328,00 52 270,00 0,00 3 269 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,62 -31,62 -31,62 0,00 -31,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,62 31,62 31,62 0,00 31,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620 087,00 3 620 087,00 350 598,00 298 328,00 52 270,00 0,00 3 269 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 588 719,00 3 588 719,00 319 230,00 297 379,00 21 851,00 0,00 3 269 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,62 -31,62 -31,62 0,00 -31,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,62 31,62 31,62 0,00 31,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 588 719,00 3 588 719,00 319 230,00 297 379,00 21 851,00 0,00 3 269 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 951,00 10 951,00 10 951,00 0,00 10 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,62 31,62 31,62 0,00 31,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 982,62 10 982,62 10 982,62 0,00 10 982,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,62 -31,62 -31,62 0,00 -31,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 868,38 10 868,38 10 868,38 0,00 10 868,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 549 001,69 4 549 001,69 1 141 702,67 437 650,92 704 051,75 0,00 3 407 299,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,62 -31,62 -31,62 0,00 -31,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 951,62 17 951,62 17 951,62 0,00 17 951,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 566 921,69 4 566 921,69 1 159 622,67 437 650,92 721 971,75 0,00 3 407 299,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1870



Plan

na 2023 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Środki z tytułu nadania numeru PESEL w związku z 

ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

750 75095 2100 391,92              391,92             

2.

Środki z tytułu potwierdzenia tożsamości obywateli 

Ukrainy w związku z ustawą o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

750 75095 2100 14,94             24,22                24,22               

3.

Środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

758 75814 2100 38 258,00         38 258,00        

4.

Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

852 85295 2100 461,00           941,00              941,00             

5.

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych (40 zł za 

osobę dziennie) w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

852 85295 2100 45 848,00         45 848,00        

6.

Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę w 

związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

853 85395 2100 612,00           3 060,00           3 060,00          

7.

Środki na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

855 85595 2100 22 541,00         22 541,00        

Razem 1 087,94        -               111 064,14      111 064,14      -           

Plan

na 2022 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Wydatki z tytułu nadania numeru PESEL w związku 

z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

75095 391,92              391,92             

- wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 304,52              304,52             

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4350 87,40                87,40               

2.

Wydatki z tytułu potwierdzenia tożsamości 

obywateli Ukrainy w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

75095

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4350 14,94                             24,22    24,22               

3. Szkoła podstawowa 80101          34 386,45    34 386,45        

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4750          28 819,87    28 819,87        

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4850            5 566,58    5 566,58          

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 45/2023

Burmistrza Wolborza

z dnia 11 maja 2023 r.

ŚRODKI OTRZYMANE W ZWIĄZKU Z USTAWĄ O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA

Wydatki  

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zmiana z tego:

Dochody 

majątkowe

Zmiana

Lp.

Rozdział

Klasyfikacja

zwiększenie zmniejszenie
Dochody  

bieżące

zwiększenie zmniejszenie

Źródła dochodów
Dział Rozdział

Klasyfikacja

§

§

WYDATKI W ZWIĄZKU Z USTAWĄ O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 

PAŃSTWA

Lp. Treść
Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1870



Plan

na 2022 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wydatki  

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:Zmiana

Rozdział

Klasyfikacja

zwiększenie zmniejszenie§
Lp. Treść

Dział

4. Przedszkole Samorządowe w Wolborzu 80104 3 871,55           3 871,55          

- wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 1 443,97           1 443,97          

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4750 1 853,20           1 853,20          

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4850 574,38              574,38             

5.

Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

85295

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 461,00                         941,00    941,00             

6.

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych (40 zł za 

osobę dziennie) w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

85295

- świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
3280          45 848,00    45 848,00        

7.

Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę w 

związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

85395 612,00           3 060,00           3 060,00          

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 600,00           3 000,00           3 000,00          

* obsługa świadczeń 60,00               60,00               

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4350 12,00             60,00                60,00               

8.

Środki na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

85595

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 22 541,00         22 541,00        

Razem 1 087,94        -               111 064,14      111 064,14      -           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1870



A

Plan

na 2023 r.

/ogółem/

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.
Opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
756 75618 0270 80 000,00       80 000,00      

2.
Opłata za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych
756 75618 0480 280 000,00     280 000,00    

RAZEM 360 000,00     360 000,00    

B WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYCH PROGRAMACH

Plan

na 2023 r.

/ogółem/

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

I
GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII 
8 000,00         8 000,00        

1. Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 851 85153 8 000,00         8 000,00        

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000,00         4 000,00        

- zakup usług pozostałych 4300 4 000,00         4 000,00        

II

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH 

9 000,00        9 000,00     477 672,43     477 672,43    

1.
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych
851 85154 259 093,43     259 093,43    

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 48 000,00       48 000,00      

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 61 993,43       61 993,43      

- zakup usług pozostałych 4300 145 000,00     145 000,00    

- zakup usług telefonii komórkowej 4360 600,00            600,00           

- koszty postępowania egzekucyjnego 4610 500,00            500,00           

- szkolenia pracowników 4700 3 000,00         3 000,00        

2.

Wydatki na utworzenie placówki wsparcia 

dziennego dla dzieci i młodzieży 

współfinansowanej ze środków EFS w ramach 

RPO WŁ na lata 2014 - 2020

851 85154 9 000,00        9 000,00      218 579,00     218 579,00    

- wynagrodzenia osobowe 4010 81 400,00       81 400,00      

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 600,00         4 600,00        

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 14 800,00       14 800,00      

- skałdki na Fundusz Pracy 4120 2 100,00         2 100,00        

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 42 000,00       42 000,00      

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 000,00         8 000,00        

- zakup środków żywności 4220 5 600,00         5 600,00        

- zakup energii, wody, gazu 4260 9 000,00      11 000,00       11 000,00      

- zakup usług pozostałych 4300 9 000,00        45 000,00       45 000,00      

- zakup usług telefonii komórkowej 4360 500,00            500,00           

- różne opłaty i składki 4430 1 500,00         1 500,00        

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 079,00         2 079,00        

RAZEM 9 000,00        9 000,00     485 672,43     485 672,43    

DOCHODY POBIERANE ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM

Dział Rozdział

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 45/2023

Burmistrza Woborza

z dnia 11 maja 2023 r.

Dział Rozdział §
Dochody  

bieżące

Poz.

Klasyfikacja z tego:

Dochody 

majątkowe

ŹRODŁA DOCHODÓW

Zmiana

zwiększenie zmniejszenie

Wydatki  

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Klasyfikacja

TreśćPoz.

z tego:

§

Zmiana

zwiększenie zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1870


	ZARZĄDZENIE NR 45/2023 BURMISTRZA WOLBORZA z dnia 11 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-29T13:12:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




